Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC 18 - Antistatická tlaková hadice pro výdejní
navijáky, 18 bar (-30/+80°C)
Kód produktu: 10202
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1

R =<10*6 Ohm/m, odolný otěru. Hadice je vhodná pro výtlak paliv s obsahem až do 50% aromatických uhlovodíků.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/032-BX018-11117
19 mm
32 mm
18 bar
190 mm
0,45 kg
40
m
470,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-BX018-11117
25 mm
38 mm
18 bar
250 mm
0,84 kg
40
m
560,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-BX018-11117
32 mm
44 mm
18 bar
320 mm
1,02 kg
40
m
713,00 Kč
 Lanškroun:   52,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/052-BX018-11117
38 mm
52 mm
18 bar
380 mm
1,18 kg
40
m
781,00 Kč
 Lanškroun:   30,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-BX018-11117
40 mm
54 mm
18 bar
400 mm
1,34 kg
40
m
816,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/059-BX018-11117
45 mm
59 mm
18 bar
450 mm
1,49 kg
40